

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>36531979</b> <b>FANG DENT</b> <b>FANG-Dent, s.r.o.</b> P.Jilemnického 4712 955 01 TOPOĽČANY		<b>FAKTÚRA č. 1500727</b> Konštantný symbol: 008	
Prevádzka: Tel.: 038/5321429,5223920 Fax.: 038/5323090 <b>Peňažný ústav: VUB Topoľčany</b> <b>Číslo účtu/kód: 2428622053/0200</b> <b>IBAN: SK90 0200 0000 0024 2862 2053</b> DIČ: 2020137537 Stredisko: 100 IČ DPH: SK2020137537 SWIFT: SUBASKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>00397865</b> Univerzita Komenského v Bratislave Jesseniova lekárska fakulta v Martine Malá Hora 10701/A 036 01 MARTIN	
Registrácia v OR Okresného súdu v Nitre, oddiel: S.r.o., vložka č.:11449/N.		DIČ: 2020845332 IČ DPH: SK2020845332	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1500727		Dátum splatnosti: 12.06.2015 Dátum vyhotovenia: 02.06.2015 Daňová povinnosť: 02.06.2015 Dátum dodania:	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
na základe KZ č.JLFUK MT-8 OVO/2014							
Simulačná stomatolog.jednotka s dvojicou pracovís	SUB	3,000	65 362,89	20,00	13 072,578		235 306,40
Centrálné učiteľské pracovisko	SUB	1,000	40 120,00	20,00	8 024,00		48 144,00
Tvárový oblúk digitálny	KS	1,000	10 500,00	20,00	2 100,00		12 600,00
CAD/CAM stomatologický	SUB	1,000	58 500,00	20,00	11 700,00		70 200,00
Mikroskop stomatologický	SUB	2,000	19 800,00	20,00	3 960,00		47 520,00
Sádrovňa a porcelánovňa	SUB	1,000	35 000,00	20,00	7 000,00		42 000,00
Artikulátor	KS	6,000	1 500,00	20,00	300,00		10 800,00
Autokláv väčší	KS	1,000	7 333,00	20,00	1 466,60		8 799,60
Autokláv menší	KS	1,000	4 167,00	20,00	833,40		5 000,40
Kompresor	KS	1,000	10 500,00	20,00	2 100,00		12 600,00
Odsávací jednotka	KS	1,000	10 000,00	20,00	2 000,00		12 000,00
Stomatolog.výučbové torzo	KS	3,000	2 120,00	20,00	424,00		7 632,00
Stropné osvetlenie s denným spektrom	KS	7,000	2 500,00	20,00	500,00		21 000,00
Torzo pacienta	KS	2,000	2 335,00	20,00	467,00		5 604,00
Tvarový oblúk	KS	6,000	1 200,00	20,00	240,00		8 640,00
Artikulátor pre stomatolog.fantómy	KS	12,000	1 069,00	20,00	213,80		15 393,60
Model zubov 1	KS	7,000	213,00	20,00	42,60		1 789,20
Model čelusti 1	KS	9,000	389,00	20,00	77,80		4 201,20
Model pre protetickú stomatológiu	KS	16,000	292,00	20,00	58,40		5 606,40
Model pre endodonciu	KS	7,000	168,00	20,00	33,60		1 411,20
Model k demonštrácii hygieny zubov	KS	16,000	221,00	20,00	44,20		4 243,20
Model pre orálnu chirurgiu	KS	12,000	292,00	20,00	58,40		4 204,80
Model pre anestéziu 1	KS	1,000	1 700,00	20,00	340,00		2 040,00
Model pre anestéziu 2	KS	1,000	350,00	20,00	70,00		420,00
Model ochorenia zubov	KS	12,000	350,00	20,00	70,00		5 040,00
Zubný model pre vzdelávanie	KS	9,000	310,00	20,00	62,00		3 348,00
Model implantátov	KS	5,000	336,00	20,00	67,20		2 016,00
Model pre paradontológiu	KS	6,000	372,00	20,00	74,40		2 678,40
Model lebky 1	KS	2,000	1 720,00	20,00	344,00		4 128,00
Model lebky 2	KS	2,000	620,00	20,00	124,00		1 488,00
Anatomický model 1 / čeluste /	KS	3,000	260,00	20,00	52,00		936,00
Model protézy	KS	3,000	286,00	20,00	57,20		1 029,60
Model chrupu	KS	5,000	290,00	20,00	58,00		1 740,00
Model funkcie čelustí - lebka	KS	1,000	1 200,00	20,00	240,00		1 440,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			509 166,67		101 833,33		611 000,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
<b>Celkom</b>			<b>509 166,67</b>		<b>101 833,33</b>		<b>611 000,00 EUR</b>

		FAKTÚRA č. 1500727					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
<p>Cena je stanovená na základe 18/96 Zb. o cenách dohodou.</p> <p>Miesto dodania : Malá Hora 5, MARTIN</p> <p>Záručná doba : 24 mesiacov</p> <p>Firma FANG-Dent, s.r.o. vyhlasuje, že pre všetky distribuované výrobky, na ktoré sa táto povinnosť vzťahuje, dostala od výrobcov alebo dodávateľov vyhlásenie o vydaní prehlásenia o zhode podľa zákona NR SR č.264/1999 Z.z., nariadenia vlády SR č.572/2001 Z.z..</p> <p>Súčasne potvrdzujeme, že dodávané prístroje sú vyrábané v súlade s normami a požiadavkami smernice 93/42EEC o zdravotných pomôckach.</p> <p>Vystavil: Jana Cikatricisová</p>							
Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby :							

YJFSIMX110074, 7.30.826, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno